
MATA KULIAH :

NAMA DOSEN :

KREDIT/SKS :

KELAS :

TATAP MUKA KE HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI

1 Senin, 22 Februari 2021 13.00 15.30 Selesai Sosialisasi silabus Kesepakatan peraturan perkuliahan Materi

2 Kamis, 25 Februari 2021 08.50 11.30 Selesai Catatan penting intervensi berbasis komunitas yang peka budaya

3 Kamis, 25 Februari 2021 13.00 15.30 Selesai Menentukan komunitas sasaran secara berkelompok dengan mempertimbangkan 

konsep utama intervensi berbasis komunitas

4 Jumat, 26 Februari 2021 08.50 11.30 Selesai Konsep utama identifikasi masalah di komunitas

5 Jumat, 26 Februari 2021 13.00 15.30 Selesai Mengidentifikasi masalah di komunitas sasaran secara berkelompok

6 Senin, 1 Maret 2021 13.00 15.30 Selesai Aspek budaya dalam identifikasi masalah di komunitas

7 Kamis, 4 Maret 2021 08.50 11.30 Selesai Menentukan masalah utama di komunitas sasaran secara berkelompok

8 Kamis, 4 Maret 2021 13.00 15.30 Selesai Konsep utama mengidentifikasi orang yang berperan penting/key-person(s) 

dalam komunitas

9 Jumat, 5 Maret 2021 08.50 11.30 Selesai UTS

10 Jumat, 5 Maret 2021 13.00 15.30 Selesai Mengidentifikasi key person(s) pada komunitas sasaran secara berkelompok

11 Senin, 8 Maret 2021 13.00 15.30 Selesai Catatan utama mengenai pentingnya menggabungkan teori dengan fakta/bukti 

dalam analisis masalah

12 Senin, 15 Maret 2021 13.00 15.30 Selesai Melakukan analisis masalah komunitas sasaran secara berkelompok

13 Kamis, 18 Maret 2021 08.50 11.30 Selesai Melakukan analisis masalah komunitas sasaran secara berkelompok

14 Kamis, 18 Maret 2021 13.00 15.30 Selesai Menyusun rancangan intervensi berbasis komunitas yang peka budaya pada 

komunitas sasaran secara berkelompok

15 Jumat, 19 Maret 2021 08.50 11.30 Selesai Menyusun rancangan intervensi berbasis komunitas yang peka budaya pada 

komunitas sasaran secara berkelompok

16 Kamis, 8 Juli 2021 13.30 15.30 Selesai UAS

Terapan Psikologi Komunitas

YASINTA ASTIN SOKANG; ANITA NOVIANTY; JOHANA E. PRAWITASARI

3.00 SKS

6PPSA
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REALISASI MATERI KEHADIRAN MHS PENGAJAR TANDA TANGAN

(onsep utama interuensi berbasis komunitas yang peka budaya (66 / 66) /ASINTA ASTIN SOKANG

latatan penting interyensi berbasis komunitas yang peka budaya (66 / 66) /ASINTA ASTIN SOKANG

vlenentukan komunitas sasaran secara berkelompok dengan memperl mbangkar
1^ne.^ , l.m. inta^,6nci M.h..ic L^m!,nil-c

(66 / 66) /ASINTA ASTIN SOKANG

(onsep !tama identffikasi m6alah di komunitas (66 / 66) YASINTA ASTIN SOKANG

Mengidentifikasi masalah di komunjtas ssaran secara berkelompok (66 / 66) YASINTA ASTIN SOKANG

Aspek budaya dalam identifikasl masalah di komunitm (66 / 66) YASINTA ASTIN SOKANG

Menentukan masalah utama dl komuniias sasaran ssara berkelompok (66 / 66) ANITA NOVIANTY it\>
Konsep utama mengidentifikasi orang yang berperan penting/key-person(s) (66 / 66) ]OHANA E, PRAWITASARI

UTS (66 / 66) JOHANA E. PRAWITASARI

\4engidcnti{ikasi key person(s) pada komunitas sasaran smara berkelompok (66 / 66) YASINTA ASTIN SOKANG

latatan utama mengenai pentingnya menggabungkan t@ri dengan fakia/bukti
1.1.m an,liele m,cel.h

(66 / 66) YASINTA ASTIN SOKANG

\4elakukan analisis masalah komlnitas sasaran secara berkelomDok (66 / 66) /ASINTA ASTIN SOKANG

\4elakukan analisis masalah komunitas sasaran srcara berkelompok (66 / 66) /ASINTA ASTIN SOKANG

\4enyusun rancangan jnteruensi berbasis komunitas yang peka budaya pada
.^m .ila. e.c,ran cM.r. horLJ^mMt

(66 / 66) YASINTA ASTIN SOKANG

Menyusun rancangan inleryensi berbasis komunitas yang peka budaya pada
L^m!,ni1.. "."..-- o.y... h^.t^r^-^^,

(66 / 66) YASINTA ASTIN SOKANG

UAS (66 / 66) YAS|NrAy,rytANG

i51 - Psikologi

-rr)1

A INDIRA P S
P.0318038002
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20202

Mata kuliah :

22-Feb-21 25-Feb-21 25-Feb-21
1 502017067 OLIVIA MARYBELLA ANASTASYA TAMBUNAN H H H

2 502018001 LOPIGA FERNANDA MANIHURUK H H H

3 502018002 FRANS NEHEMIA H H H

4 502018003 AURELLYN WIJAYA H H H

5 502018004 FILBERT FRANCIUS H H H

6 502018007 SILVIA KURNIAWAN H H H

7 502018008 OLIVIA H H H

8 502018009 SHANNE VIVIANA RAHARDJO H H H

9 502018010 ANGGRA SYAFELLO H H H

10 502018011 LIDYA H H H

11 502018012 ERIKA H H H

12 502018013 RAVELYNN JACINTHA H H H

13 502018014 SAFIRA ANASTASYA H H H

14 502018015 ATALYA TUKANG H H H

15 502018017 ANDRIAN JOVANDI H H H

16 502018018 ANGGREYANI CHINDRAYANA H H H

17 502018019 BRIGITA NOELLA PUSPA YOAN H H H

18 502018021 ESTHER VERONICA H H H

19 502018022 PUTRI ALETHEA KINASIH H H H

20 502018024 YOSHIKA H H H

21 502018025 GABRIELLA NATHASYA H H H

22 502018027 JAENDRI AYU BONGA LIMBONG H H H

23 502018028 AGAVE SOFETA H H H

24 502018031 NATALIA ESTER H H H

25 502018032 SARAH ANCELLA RUDFIKA WIRAWAN H H H

26 502018033 VERENT VIRGINIA H H H

27 502018034 LENI KAMILA H H H

28 502018035 NOVETANIA SIDHARTA H H H

29 502018037 SHAINA KALINDA H H H

30 502018038 VINCENT SURYAWIDJAJA H H H

ISI PRESENSI MAHASISWA
S1 - PSIKOLOGI

PS0PP100 - Terapan Psikologi Komunitas
No NIM NAMA TATAP MUKA



20202

Mata kuliah :

22-Feb-21 25-Feb-21 25-Feb-21
31 502018039 JONATHAN ARDIANTO H H H

32 502018040 NIKITA H H H

33 502018041 CHRISTOPHER BRIAN H H H

34 502018042 JONATHAN REFMI M SOETOMO H H H

35 502018043 KLEMENS GUNAWAN H H H

36 502018044 RYAN WIJAYA H H H

37 502018045 AURELIA NELSHA ERINPUTRI H H H

38 502018046 MILENE DEBORA KEZIA ANTHONY H H H

39 502018047 ANGELICA H H H

40 502018048 BOBBY JOHANES H H H

41 502018049 MAYBELLINE FRISKA H H H

42 502018050 YOHANA ESMERALDA H H H

43 502018051 ANGEL SABARINA PURBA H H H

44 502018052 BRIGHTENY H H H

45 502018054 HERMINA REMINA H H H

46 502018055 MIKHA IMANUELIA H H H

47 502018057 JAVIER MAWEI H H H

48 502018058 ANASTASIA KEYZIA ADE PUTRI GUNAWAN H H H

49 502018059 DEDI STEIMI LEKAWAEL H H H

50 502018060 WAHYU BENA PRAKASA H H H

51 502018061 GILLIAN NANDA AURA H H H

52 502018062 ANGELA CHRISTIE GUNAWAN H H H

53 502018063 DEBORA GABRIELLA HERIANTO H H H

54 502018064 KENNY THE H H H

55 502018065 SOPHIA RATNA H H H

56 502018066 EUNIKE TISHREI TRISLIA H H H

57 502018067 FELICIA ANGELICA H H H

58 502018068 CHIKA VELLYCIA H H H

59 502018069 UMMUL KHAIR BANDJAR H H H

60 502018070 FEE LING H H H

ISI PRESENSI MAHASISWA
S1 - PSIKOLOGI

PS0PP100 - Terapan Psikologi Komunitas

No NIM NAMA TATAP MUKA



PSOPP1OO . T

ISI PRESENSI tI

S1 . PSIK

S-1 Psikologi

eLha, M. Psi, Psikolog

GABRI ELLA ATTI'IALIA SI MATUPANG

SIANE ISRAEL ATONG



Nama Kelas : 6PPSA
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S1 - PSIKOLOGI
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Nama Kelas : 6PPSA
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ISI PRESENSI MAHASISWA
S1 - PSIKOLOGI



7/26/2021 Daftar Nilai Perkuliahan

https://ukrida.siakadcloud.com/siakad/rep_nilaikuliah 1/3

UNIVERSITAS KRISTEN KRIDA WACANA 
Jl. Tanjung Duren Raya No.4, RT.12/RW.2, Tj. Duren Utara, Kec. Grogol petamburan, Kota Jakarta Barat, Daerah Khusus

Ibukota Jakarta 11470 
Website : www.ukrida.ac.id

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 
PRODI : S1 - PSIKOLOGI
PERIODE : 20202

Mata kuliah : Terapan Psikologi Komunitas Nama Kelas : 6PPSA
Kode Mata kuliah : PS0PP100 SKS : 3.00

No NIM Nama Mahasiswa UTS 
(20%)

UAS 
(40%)

TUGAS KELOMPOK 
(40%)

Nilai Grade Lulus Sunting
KRS?

Info

1 502017067 OLIVIA MARYBELLA
ANASTASYA TAMBUNAN

70.00 70.00 63.00 67.20 B ✔  

2 502018001 LOPIGA FERNANDA
MANIHURUK

70.00 70.00 65.00 68.00 B ✔  

3 502018002 FRANS NEHEMIA 75.00 80.00 75.00 77.00 A- ✔  
4 502018003 AURELLYN WIJAYA 80.00 75.00 71.00 74.40 B+ ✔  
5 502018004 FILBERT FRANCIUS 70.00 75.00 71.00 72.40 B+ ✔  
6 502018007 SILVIA KURNIAWAN 70.00 80.00 79.00 77.60 A- ✔  
7 502018008 OLIVIA 75.00 75.00 71.00 73.40 B+ ✔  

8 502018009 SHANNE VIVIANA
RAHARDJO

90.00 80.00 75.00 80.00 A ✔  

9 502018010 ANGGRA SYAFELLO 70.00 85.00 67.00 74.80 B+ ✔  
10 502018011 LIDYA 70.00 80.00 80.00 78.00 A- ✔  
11 502018012 ERIKA 75.00 80.00 79.00 78.60 A- ✔  
12 502018013 RAVELYNN JACINTHA 70.00 80.00 75.00 76.00 A- ✔  
13 502018014 SAFIRA ANASTASYA 70.00 70.00 63.00 67.20 B ✔  
14 502018015 ATALYA TUKANG 70.00 80.00 75.00 76.00 A- ✔  
15 502018017 ANDRIAN JOVANDI 70.00 70.00 65.00 68.00 B ✔  

16 502018018 ANGGREYANI
CHINDRAYANA

70.00 75.00 71.00 72.40 B+ ✔  

17 502018019 BRIGITA NOELLA PUSPA
YOAN

75.00 85.00 67.00 75.80 A- ✔  

18 502018021 ESTHER VERONICA 75.00 70.00 63.00 68.20 B ✔  
19 502018022 PUTRI ALETHEA KINASIH 70.00 70.00 63.00 67.20 B ✔  
20 502018024 YOSHIKA 80.00 70.00 63.00 69.20 B ✔  
21 502018025 GABRIELLA NATHASYA 70.00 85.00 67.00 74.80 B+ ✔  

22 502018027 JAENDRI AYU BONGA
LIMBONG

70.00 80.00 79.00 77.60 A- ✔  

23 502018028 AGAVE SOFETA 0.00 85.00 67.00 60.80 C+ ✔  
24 502018031 NATALIA ESTER 70.00 80.00 79.00 77.60 A- ✔  

25 502018032 SARAH ANCELLA
RUDFIKA WIRAWAN

70.00 70.00 63.00 67.20 B ✔  

26 502018033 VERENT VIRGINIA 90.00 80.00 80.00 82.00 A ✔  
27 502018034 LENI KAMILA 70.00 85.00 67.00 74.80 B+ ✔  
28 502018035 NOVETANIA SIDHARTA 70.00 80.00 79.00 77.60 A- ✔  
29 502018037 SHAINA KALINDA 75.00 70.00 78.00 74.20 B+ ✔  

30 502018038 VINCENT
SURYAWIDJAJA

75.00 80.00 80.00 79.00 A- ✔  



7/26/2021 Daftar Nilai Perkuliahan

https://ukrida.siakadcloud.com/siakad/rep_nilaikuliah 2/3

UNIVERSITAS KRISTEN KRIDA WACANA 
Jl. Tanjung Duren Raya No.4, RT.12/RW.2, Tj. Duren Utara, Kec. Grogol petamburan, Kota Jakarta Barat, Daerah Khusus

Ibukota Jakarta 11470 
Website : www.ukrida.ac.id

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 
PRODI : S1 - PSIKOLOGI
PERIODE : 20202

Mata kuliah : Terapan Psikologi Komunitas Nama Kelas : 6PPSA
Kode Mata kuliah : PS0PP100 SKS : 3.00

No NIM Nama Mahasiswa UTS 
(20%)

UAS 
(40%)

TUGAS KELOMPOK 
(40%)

Nilai Grade Lulus Sunting
KRS?

Info

31 502018039 JONATHAN ARDIANTO 70.00 75.00 80.00 76.00 A- ✔  
32 502018040 NIKITA 70.00 70.00 78.00 73.20 B+ ✔  
33 502018041 CHRISTOPHER BRIAN 70.00 70.00 62.00 66.80 B- ✔  

34 502018042 JONATHAN REFMI M
SOETOMO

70.00 70.00 63.00 67.20 B ✔  

35 502018043 KLEMENS GUNAWAN 70.00 70.00 63.00 67.20 B ✔  
36 502018044 RYAN WIJAYA 70.00 75.00 80.00 76.00 A- ✔  

37 502018045 AURELIA NELSHA
ERINPUTRI

75.00 70.00 66.00 69.40 B ✔  

38 502018046 MILENE DEBORA KEZIA
ANTHONY

75.00 70.00 81.00 75.40 A- ✔  

39 502018047 ANGELICA 70.00 70.00 81.00 74.40 B+ ✔  
40 502018048 BOBBY JOHANES 70.00 70.00 62.00 66.80 B- ✔  
41 502018049 MAYBELLINE FRISKA 70.00 80.00 79.00 77.60 A- ✔  
42 502018050 YOHANA ESMERALDA 70.00 70.00 66.00 68.40 B ✔  

43 502018051 ANGEL SABARINA
PURBA

70.00 70.00 78.00 73.20 B+ ✔  

44 502018052 BRIGHTENY 70.00 70.00 63.00 67.20 B ✔  
45 502018054 HERMINA REMINA 70.00 75.00 80.00 76.00 A- ✔  
46 502018055 MIKHA IMANUELIA 70.00 80.00 80.00 78.00 A- ✔  
47 502018057 JAVIER MAWEI 60.00 75.00 80.00 74.00 B+ ✔  

48 502018058 ANASTASIA KEYZIA ADE
PUTRI GUNAWAN

70.00 70.00 63.00 67.20 B ✔  

49 502018059 DEDI STEIMI LEKAWAEL 75.00 70.00 62.00 67.80 B ✔  
50 502018060 WAHYU BENA PRAKASA 70.00 70.00 81.00 74.40 B+ ✔  
51 502018061 GILLIAN NANDA AURA 85.00 70.00 62.00 69.80 B ✔  

52 502018062 ANGELA CHRISTIE
GUNAWAN

70.00 70.00 78.00 73.20 B+ ✔  

53 502018063 DEBORA GABRIELLA
HERIANTO

70.00 75.00 80.00 76.00 A- ✔  

54 502018064 KENNY THE 85.00 80.00 80.00 81.00 A ✔  
55 502018065 SOPHIA RATNA 75.00 70.00 78.00 74.20 B+ ✔  
56 502018066 EUNIKE TISHREI TRISLIA 70.00 75.00 80.00 76.00 A- ✔  
57 502018067 FELICIA ANGELICA 75.00 70.00 81.00 75.40 A- ✔  
58 502018068 CHIKA VELLYCIA 65.00 70.00 66.00 67.40 B ✔  
59 502018069 UMMUL KHAIR BANDJAR 75.00 70.00 65.00 69.00 B ✔  
60 502018070 FEE LING 70.00 70.00 66.00 68.40 B ✔  



7t26t2021
Daftar Nilai perkuliahan

UNIVERSITAS KRISTEN KRIDA WACANAJl' Tanjung Duren Raya No.4, RT.12lRI/(2, Tj. Duren Utara, Kec. Grogol petamburan, KotaJakarta Barat, Daerah Khusus
Ibukota Jakarta 1.1470

Website : wranrr.ukrida.ac.id

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODT iSl.pSIKOLoct
PERTODE :20202Mata kuliah

Kode Mata kuliah
: Terapan Psikologi Komunitas
: PSOPPlOO Nama Kelas 6PPSA

No NIM Nama Mahasiswa UTS
(20%)

70.00

UAS
(40%)

TUGAS KELOMPOK
(40%)

SKS :3.00
Nilai Grade Lulus

-./
Sunting
KRS? lnfo61 50201807 1 /VILLIAM PATRICK JOSUA 70.00 68.40

?MO
B62 502018072 KRISNA ANDINI 65.00

75.00

75.00 71.00
b5 5020 1 8073 STEFHANIE GABRIELLA_

\TTHALIA SIMATUPANG

B+

80.00 75.00 77.00

64 502018074 SASTMAUGUSTIN
SUTANTO 75.00 70.00 62.00 67.80 B

AE 5020 1 8076 VIARDIKA SIANE ISRAEL
\TONG 65.00 70.00 63.00 oo.zu D

bb 502018077 CATHERINE AUDREY
TANTRINA 70.00 70.00 65.00 68.00 B

anggar uetaK : Senin, 26 Juli 2021, 14.25:41

liar al ucsen

(lt,:.
YASINTA ASTIN SoKANG ; nruIlruovInNTY JoHANA E. PRAWITASARI

Ka Prodi S-1 psikologi

aretha, M.Psi, Psikolog

,wffi3.

https ://ukrida.siakadcloud.com/siakad/rep_nilaikuliah
J/J

66.00



7/26/2021 Laporan Pelaksanaan Kuliah

https://ukrida.siakadcloud.com/siakad/rep_perkuliahan 1/2

UNIVERSITAS KRISTEN KRIDA WACANA 
Jl. Tanjung Duren Raya No.4, RT.12/RW.2, Tj. Duren Utara, Kec. Grogol petamburan, Kota Jakarta Barat, Daerah Khusus

Ibukota Jakarta 11470 
Website : www.ukrida.ac.id

JURNAL PERKULIAHAN 
S1 - PSIKOLOGI 20202

MATA KULIAH : Perubahan Perilaku Kesehatan
NAMA DOSEN : ANITA NOVIANTY
KREDIT/SKS : 3.00 SKS
KELAS : 4PPSA
TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Kamis, 25 Februari
2021

13:30 16:00 Selesai Pemaknaan Sehat dan Sakit
dari Perspektif Orang Awam

Pemaknaan Sehat dan Sakit
dari Perspektif Orang Awam

(60 / 60) ANITA NOVIANTY  

2 Kamis, 4 Maret 2021 13:30 16:00 Selesai Pemaknaan sehat & sakit dari
sudut pandang budaya

Pemaknaan sehat & sakit dari
sudut pandang budaya

(60 / 60) ANITA NOVIANTY  

3 Kamis, 11 Maret
2021

13:30 16:00 Selesai Pemaknaan sehat dan sakit
dari studi literatur

Pemaknaan sehat dan sakit
dari studi literatur

(60 / 60) ANITA NOVIANTY  

4 Kamis, 18 Maret
2021

13:30 16:00 Selesai Memahami Literasi Kesehatan
Mental

Memahami Literasi Kesehatan
Mental

(60 / 60) ANITA NOVIANTY  

5 Kamis, 25 Maret
2021

13:30 16:00 Selesai Memahami konteks sosial
kesehatan mental dan
gangguan mental

Memahami konteks sosial
kesehatan mental dan
gangguan mental

(60 / 60) ANITA NOVIANTY  

6 Kamis, 1 April 2021 13:30 16:00 Selesai Sejarah dan sistem layanan
kesehatan mental

Sejarah dan sistem layanan
kesehatan mental

(60 / 60) ANITA NOVIANTY  

7 Kamis, 8 April 2021 13:30 16:00 Selesai Konsep Kesehatan Psikososial
& Wrapping Up

Konsep Kesehatan Psikososial
& Wrapping Up

(60 / 60) ANITA NOVIANTY  

8 Kamis, 15 April 2021 13:30 16:00 Selesai Ujian Tengah Semester (UTS)
kelas Perubahan Perilaku
Kesehatan berupa laporan
analisis studi kasus yang
bertujuan untuk mengevaluasi
kemampuan mahasiswa dalam
mengidentifikasi konteks
persoalan di lapangan,
membedakan antara
pengetahuan awam,
pengetahuan tradisional, dan
pengetahuan ilmiah, serta
menyatakan sikapnya dalam
bentuk argumentasi kritis.

Ujian Tengah Semester (UTS)
kelas Perubahan Perilaku
Kesehatan berupa laporan
analisis studi kasus yang
bertujuan untuk mengevaluasi
kemampuan mahasiswa dalam
mengidentifikasi konteks
persoalan di lapangan,
membedakan antara
pengetahuan awam,
pengetahuan tradisional, dan
pengetahuan ilmiah, serta
menyatakan sikapnya dalam
bentuk argumentasi kritis.

(60 / 60) ANITA NOVIANTY  

9 Kamis, 22 April 2021 13:30 16:00 Selesai Mahasiswa mengetahui dan
menguasai berbagai teori
populer terkait perubahan
perilaku yang terdiri dari teori
klasik, model kognisi
sosial/kesehatan, pendekatan
modern dan teori menjaga
perubahan perilaku. Sub Topik
1: Apa itu Teori ? Sub Topik 2:
Teori Klasik Perubahan
Perilaku Sub Topik 3: Model
Kognisi Sosial/Kesehatan Sub
Topik 4: Pendekatan Modern
Sub Topik 5: Theory of
Maintenance Behavior

Mahasiswa mengetahui dan
menguasai berbagai teori
populer terkait perubahan
perilaku yang terdiri dari teori
klasik, model kognisi
sosial/kesehatan, pendekatan
modern dan teori menjaga
perubahan perilaku. Sub Topik
1: Apa itu Teori ? Sub Topik 2:
Teori Klasik Perubahan
Perilaku Sub Topik 3: Model
Kognisi Sosial/Kesehatan Sub
Topik 4: Pendekatan Modern
Sub Topik 5: Theory of
Maintenance Behavior

(60 / 60) ANITA NOVIANTY  



7126t2021 Laporan Pelaksanaan Kuliah

'10 (amis, 29 April 2021 13:30 '16:00 Selesai 'nahasiswa akan mengetahui
jan menguasai penerapan
eori perubahan perilaku

,dalam kasus yang akan
iibahas ini adalah Teori
)erilaku Terencana - Theory of
)lanned Behavior, untuk
nenjelaskan terjadinya suatu
rerilaku.

nahasiswa akan mengetahui
ian menguasai penerapan leor
>erubahan perilaku (dalam
(aSus yang akan dibahas ini
rdalah Teori Perilaku
lerencana - Theory of Planned
3ehavior -) untuk menjelaskan
erjadinya suatu perilaku.

(60 / 60) {NITA NOVIANTY

oy

11 (amls, 6 l\4ei 2021 13:30 16:00 Selesai !lahasiswa terpapar dengan
su kontemporer terkait
<esehatan di setting sekolah/
ndustri/ masyarakau dunia
ligital dari praktisi.

\,4ahasiswa terpapar dengan
su kontemporer terkait
(esehatan di setting sekolah/
ndustri/ masyarakat/ dunia
ligital dari praktisi.

(60 / 60) )LIVIA HADIWIRAWAN

12 (amis, 3 Juni 2021 13:30 '16:00 Selesai 14ahasiswa mampu
nengidentifi kasi isu kesehatan
erkini di settlng sekolah,
)erusahaan/ industri,
nasyarakat, serta dunia digiial/
nedia sosial.

\4ahasiswa mampu
nengidentifikasi isu kesehatan
:erkini di setting sekolah,
:erusahaan/ industri,
nasyarakat, serta dunia digital/
redia sosial.

(60 / 60) fLIVIA HADIWRAWAN

13 (amis, 10 Juni 2021 13:30 16:00 Selesai Mahasiswa mampu
menganalisis isu kesehatan
lerkini di setting sekolah,
cerusahaan/ industri,
masyarakat, serta dunia digital/
media sosial.

\,,1ahasiswa mampu
nenganalisis isu kesehatan
erkini di setting sekolah,
rerusahaan/ industri,
nasyarakat, serta dunia digital/
nedia sosial.

(60 / 60) ANITA NOVIANTY

,/

14 <amis, 17 Juni 2021 13:30 16:00 Selesai Mahasiswa mampu merancang
'ekomendasi promosi
(esehatan di setling sekolah,
cerusahaan/ industri,
Tasyarakat, serta dunia digital/
nedia sosial.

Vlahasiswa mampu merancang
'ekomendasi promosi
<esehatan di setling sekolah,
rerusahaan/ industri,
nasyarakat, serta dunia digital/
nedia sosial.

(60 / 60) CLIVIA HADIWRAWAN
ANITA NOVIANTY

qY
15 (amis, 24 Juni 202"1 13:30 '16:00 Selesai /Yrapping Up Teknik

)erubahan Perilaku + Diskusi
JAS

,{rapping Up Teknik Perubahan
)erilaku + Diskusi UAS

(60 / 60) ANITA NOVIANTY .y
lo Kamis, 8 Juli 2021 13:30 15:30 Selesai \ilahasiswa mampu melakukan

dentifi kasi, perancangan dan
iiseminasi rekomendasi
)romosi kesehalan mental
erkini di setting sekolah,
lerusahaan/industri,
nasyarakat, serta dunia
ligital/media sosial.

[,4ahasiswa mampu melakukan
dentillkasi, perancangan dan
liseminasi rekomendasi
promosi kesehatan mental
:erkinj di setting sekolah,
cerusahaan/i nd u stri,
Tasyarakat, serta dunia
Jigital/media sosial.

(60 / 60) f,LIVIA HADIWRAWAN
CNITA NOVIANTY
qnasiasia Christy Matius
lebora Gabriel Seraflm aA,

Jakarta Barat, 26 Juli 2021
ua Prodi S1 - Psikologi

INDIRA P S

03 1 8038002

https://u krida.siakadcloud.com/siakad/rep_perkuliahan 2t2
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UNIVERSITAS KRISTEN KRIDA WACANA 
Jl. Tanjung Duren Raya No.4, RT.12/RW.2, Tj. Duren Utara, Kec. Grogol petamburan, Kota Jakarta Barat, Daerah Khusus

Ibukota Jakarta 11470 
Website : www.ukrida.ac.id

ISI PRESENSI MAHASISWA 
S1 - PSIKOLOGI 

20202

Mata kuliah : PS2WP088 - Perubahan Perilaku Kesehatan Nama Kelas : 4PPSA

No NIM NAMA

TATAP MUKA

25
Feb
2021

4
Mar
2021

11
Mar
2021

18
Mar
2021

25
Mar
2021

1
Apr
2021

8
Apr
2021

15
Apr
2021

22
Apr
2021

29
Apr
2021

6
Mei

2021

3
Jun
2021

10
Jun
2021

17
Jun
2021

24
Jun
2021

8
Jul

2021

1 502016055 CHESY HARISTYA RONALD H H H H H H H H H H H H H H H H

2 502016062 JOAN CAROLINE H H H H H H H H H H H H H H H H

3 502017057 CHRISTOPHER CORNELIS
EBENHAEZER KOWAAS

H H H H H H H H H H H H H H H H

4 502019001 AARON ANGGA KUSUMA PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

5 502019002 VRISCA VEKWAN YUNARDI H H H H H H H H H H H H H H H H

6 502019003 STEPHEN LIONG H H H H H H H H H H H H H H H H

7 502019004 CALVIN GERALDY GUNAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

8 502019005 KEZIAH LAURENSA H H H H H H H H H H H H H H H H

9 502019006 HIZKYA KAISHA NATHANIA
SEMBIRING

H H H H H H H H H H H H H H H H

10 502019007 RANIA ANGELINA H H H H H H H H H H H H H H H H

11 502019009 ZALIANTY ANDINI H H H H H H H H H H H H H H H H

12 502019010 JEREMY KEY H H H H H H H H H H H H H H H H

13 502019011 BELITA BUDIARSA H H H H H H H H H H H H H H H H

14 502019013 LIVIA VIDYAWEN H H H H H H H H H H H H H H H H

15 502019014 GIDEON H H H H H H H H H H H H H H H H

16 502019015 TRIANI PUSPITA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H

17 502019016 ENRICA LUVIAN H H H H H H H H H H H H H H H H

18 502019017 ELLYSIA FONARTI H H H H H H H H H H H H H H H H

19 502019018 KANAYA FASA H H H H H H H H H H H H H H H H

20 502019019 MARCELINO SIPRIANUS BENNY
DIMA

H H H H H H H H H H H H H H H H

21 502019020 MATTHEW ADVENT RITONGA H H H H H H H H H H H H H H H H

22 502019021 NENDY JULIETA H H H H H H H H H H H H H H H H

23 502019023 JEAN ABIGAIL ROMIN H H H H H H H H H H H H H H H H

24 502019024 KENLY KURNIALI H H H H H H H H H H H H H H H H

25 502019026 NATALIE H H H H H H H H H H H H H H H H

26 502019027 FRITA MARIA TONA H H H H H H H H H H H H H H H H

27 502019028 SAMSUL NURUL HAK H H H H H H H H H H H H H H H H

28 502019030 AGNES ANGELICA H H H H H H H H H H H H H H H H

29 502019031 I DEWA AGUNG DWIKA ADHITAMA H H H H H H H H H H H H H H H H

30 502019033 EVI SANTIANA H H H H H H H H H H H H H H H H
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UNIVERSITAS KR]STEN KRIDA WACANA
Jl Tanjung Duren Raya No.4, RT.12lRW:2, Tj. Duren Utara, Kec. Grogol petamburan, Kota Jakarta Barat, Daerah Khlsus

lbukota Jakarta 11470
Webs te : ww.ukrida.ac.id

ISI PRESENSI MAHASISWA
51 -PSIKOLOGI

20202

i\y'ata kuliah : PS2V\F088 - Perubahan perilaku Kesehatan Nama Kelas : 4PPSA

No NIM NAi/IA

TATAP MUKA

25
Feb
2021

4
Mar
2021

'11

Mar
2021

18
Mar
2021

25
Mar
2021

Apr
2021

8

Apr
2021

15
Apr
2021

22
Apr
2021

29
Apr
2021

6
[4ei

2021

J

Jun
2021

'10

Jun
202',1

17
Jun
242'1

24
Jun
2021

8

Jul
2021

s0201 9034 PUTU AYU ANGELINA PRIMADANI r,,,r.11, H ,,:)),,1,.,,1 H rH ir ,H 1.r.,H..: ,lttl tt
'H.,r

:'H::.) :,H H Hr ,H, ;,i'l-1

32 50201 9035 I\IICHAEL IIUANNUEL H)::::' itr:H: 1! .,H r,t.Hrrl: H :lri-t.'.:ll .ll:l:H Hil .H:: H .'lLiil H H H :'H

33 502019036 RUFINA DEVI LIANGELA n t.aH irlt,ll'f ,,,lJ,lll ::-,1:,:)1: ltit:H.iilll ilrrir:f-l.rrllrtl ,.,,.! Htlll'l H irrrh H'll'1 H: H H'il rH

34 50201 9037 IN'fulANUEL WAHYUDI H H itll. ti!,i, .H ,1ta,,,,, lrrll, rH "' .it.,F, ,( iH iH,li l-r
,H

:H ,
50201 9038 WNDY NATHASYA HANDESTI !-r -.Hiiir, itiiH Hili ,i,,Hl r:H, rHi H ..H-,' H H r, f ',1' H H .H'::

502019039 TIARA TAHTA PELANGI ilill.Jrll]ii
l1Lr;'

'..:tH
1:.:.,.H.:i ti:t|l..,,,tr Hlitlui ttl:.:.1::a,. :..11i: :::t:,H H H l:1. H H H

50201 9040 KARIIKO qr,
::aY .Hl :,,::,H .f,rll ililir,r,r

H fiiirul ft. .H H H ,a H. H

J6 5A201|9042 LEONNY MELLIANA WJAYA ,,11.i ,,,.H ,H H .u',,, ,rrtl.l ,i11,r,1. ,,H. H ,n H H ,,:,,L H H H

50201 9043 GLORIA CAROL LATU]\4AHINA iililq'l ,t,,,' rfi. h I l.l. I
::::::\::,

ttl:,tl:. H.i
,*,,:.,,,'. ,ti t,,, H H H ',_:H .Ht.

4A 502019044 PAZZYARTI PATRICLA :l:\tl Hilr! H ;,!.1r,, ::t)H H H H H H H H H] H H ]H

41 50201 9045 ISABELLE SURYA H: ':l:l.A
'r'! n iliir.H; H lJ H H H .H H. tul,.lli H H H

42 50201 9046 OLIVIA ALVARETTA OCTAVIANNY !-1., Y,,,,,: it{ ,'rH
,lJr. I H.' H lrr,1L H-l rH. H 'ts' H H

43 542019047 ORVALA TAMARIZKA H H ,,rH,ii riiH t'f1.,..,. H 't:.:d ii H H. Pt ,:l H lrlll H H H

44 50201 9049 YEMIMA NAPITUPULU ll'r l:tLrrlllll :t:.:A .H
r.t-1. ,,,iH ft ,.| ,,,h. H H. H.. H. H' :F:;; iH,.i .H.

45 5020'1 9051 AURELLE ANGEL
lliirlrrlllulu rr...H H.

iiltt.ll;rr
.'..H , L H,:::,, .'. Hr' Hl H Hr:rr ll H H H

46 50201 9052 RANI NADYA n i:, H H
. l,!' , llil,lLrl rlH,l rH 1.1' :H::tt rlH, H H H rH H l-1

47 50201 90s3 FEBR]N ANNISA ::i.H. l:,,11'. ,11 ..H.:.:... lttlilllrlll rr,i llllri H .H T,, H, H ..H .H H

4B 50201 9054 I\,4AUREEN NATALINE PUTRI
SIi\,4ANJUNTAK

riilllri

.,lllll
i!_:ri
lliii:li1 ,:t11.'; :l:::),1),: lllirlirilrl tlr.,i..l,,:

,y. ::,1,,,,

,ti,i: :tr:
i',aH..i ' ,.rl:,:H,:i::. .,H ii.H H H. H

49 50201 9055 SEKAR PAMUNGKAS ilfl:l ilill t:'ll
''1,,

H ll rll ,il.hltlr H lL:,,., H .H, ih H H H H

50 50201 9056 W]LSON SIHITE iii l-1 .,irH r,
.fi H, ).:, H,,tti, trrHr:ir, lrii,,llll ,r'l'J iiH.., ru .i;:::ll, H H H. llillHi H

51 50201 9057 FRISCH BAST]AAN MONOARFA t,: l"l , fr,,, :t:l:LH ts,'". ::t::N:l lil H H H l:tiH H H H H

52 50201 S05B INDRIYANI K WNARNO ;,H H u' :,,..1J i', ,!lrtlrl
,.:n

'l1ttt;'
.h. '' H,ili H H ll 'ri H .H H

50201 9059 DEORAFA SEANA PUTRA ! : ,!:t.,1 H :l'H ii'
:l.lF:l:l:rrt, liltH:lr:l 1t,11:1. H ,ri ll .tt{ 

"-
't{::,: H lllr.H H H H

54 50201 9060 PUTRI DEVI ,li;tH 'li::'l H H :'H i H'lill 1::1:,'.fr:):,:) ]H: H ,t,llt'H'
,.H H l):t:11 H H

55 50201 9061 RUTH WNTA BR SEIMBlR]NG ilr:,|1 ,' tH]tll t'tH ,H, ,t',:,H" rH,. ,:,H .i H r$ H .H rH ltl H H ll
56 502019062 ELPRIAN YOSHUA SiDABUTAR H lii:ilHriiil :t:t::,.| ,;'L :, L-t.,i. ,,,,l.,1J,:ll;r .llrll, Hl '::.:.:l).,,.. It:.lii ti., IH ;tliH H H H

57 50201 9063 ANGELLINE # ,..H:l
.ii.ir,ll,rrltl "\'.1."'

,lH
,rllirilJ,,l l ,r,. lll ita.H.:t.:t).: i.,'H n H ut'H. ]H H.t, H H

58 5020'1 9064 ALEXIUS AUDYANTORO l'l r,,
'Itr-;r:

:L:1LH.,.1 ,rH H .,rrl'.. :H. , l .,, H H H. t.i'Hr .H H H

59 50201 9065 MANUEL NICHOLAS IGAR
RASTANTO i,.lHr', H

. . .. .::::
','.:Y']:::

,.l.l,,;
.,,H H.:::t .H il

,|.:...
H H,] H H H

60 50201 9066 i\IARCO FERDINAND LENGKONG H H tti:l:H,,.:t', H ,,f I 11r'1. H .H H H rj H H H

Paraf Kelua Kelas

Paraf Dosen alv

https :/iukrida.siakadcloud.com/siakad/rep_isiabsensi
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UNIVERSITAS KRISTEN KRIDA WACANA 
Jl. Tanjung Duren Raya No.4, RT.12/RW.2, Tj. Duren Utara, Kec. Grogol petamburan, Kota Jakarta Barat, Daerah Khusus

Ibukota Jakarta 11470 
Website : www.ukrida.ac.id

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 
PRODI : S1 - PSIKOLOGI
PERIODE : 20202

Mata kuliah : Perubahan Perilaku Kesehatan Nama Kelas : 4PPSA
Kode Mata kuliah : PS2WP088 SKS : 3.00

No NIM Nama Mahasiswa TUGAS / QUIZ 
(40%)

UTS
(30%)

UAS 
(30%)

Nilai Grade Lulus Sunting
KRS?

Info

1 502016055 CHESY HARISTYA
RONALD

48.00 83.00 82.00 68.70 B ✔  

2 502016062 JOAN CAROLINE 79.00 80.00 73.00 77.50 A- ✔  

3 502017057 CHRISTOPHER CORNELIS
EBENHAEZER KOWAAS

86.00 0.00 73.00 56.30 C ✔  

4 502019001 AARON ANGGA KUSUMA
PUTRA

81.00 83.00 82.00 81.90 A ✔  

5 502019002 VRISCA VEKWAN
YUNARDI

79.00 83.00 72.00 78.10 A- ✔  

6 502019003 STEPHEN LIONG 80.00 82.00 76.00 79.40 A- ✔  

7 502019004 CALVIN GERALDY
GUNAWAN

79.00 73.00 75.00 76.00 A- ✔  

8 502019005 KEZIAH LAURENSA 80.00 90.00 82.00 83.60 A ✔  

9 502019006 HIZKYA KAISHA NATHANIA
SEMBIRING

72.00 75.00 72.00 72.90 B+ ✔  

10 502019007 RANIA ANGELINA 80.00 93.00 84.00 85.10 A ✔  
11 502019009 ZALIANTY ANDINI 80.00 90.00 73.00 80.90 A ✔  
12 502019010 JEREMY KEY 65.00 90.00 84.00 78.20 A- ✔  
13 502019011 BELITA BUDIARSA 42.00 83.00 72.00 63.30 B- ✔  
14 502019013 LIVIA VIDYAWEN 80.00 95.00 82.00 85.10 A ✔  
15 502019014 GIDEON 84.00 90.00 73.00 82.50 A ✔  
16 502019015 TRIANI PUSPITA SARI 80.00 95.00 82.00 85.10 A ✔  
17 502019016 ENRICA LUVIAN 85.00 90.00 82.00 85.60 A ✔  
18 502019017 ELLYSIA FONARTI 80.00 82.00 76.00 79.40 A- ✔  
19 502019018 KANAYA FASA 81.00 93.00 84.00 85.50 A ✔  

20 502019019 MARCELINO SIPRIANUS
BENNY DIMA

81.00 90.00 84.00 84.60 A ✔  

21 502019020 MATTHEW ADVENT
RITONGA

78.00 83.00 70.00 77.10 A- ✔  

22 502019021 NENDY JULIETA 79.00 83.00 82.00 81.10 A ✔  
23 502019023 JEAN ABIGAIL ROMIN 74.00 90.00 82.00 81.20 A ✔  
24 502019024 KENLY KURNIALI 82.00 90.00 82.00 84.40 A ✔  
25 502019026 NATALIE 82.00 82.00 76.00 80.20 A ✔  
26 502019027 FRITA MARIA TONA 65.00 80.00 75.00 72.50 B+ ✔  
27 502019028 SAMSUL NURUL HAK 82.00 95.00 82.00 85.90 A ✔  
28 502019030 AGNES ANGELICA 65.00 80.00 75.00 72.50 B+ ✔  

29 502019031 I DEWA AGUNG DWIKA
ADHITAMA

80.00 73.00 74.00 76.10 A- ✔  

30 502019033 EVI SANTIANA 80.00 73.00 35.00 64.40 B- ✔  
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UNIVERSITAS KRISTEN KRIDA WACANA 
Jl. Tanjung Duren Raya No.4, RT.12/RW.2, Tj. Duren Utara, Kec. Grogol petamburan, Kota Jakarta Barat, Daerah Khusus

Ibukota Jakarta 11470 
Website : www.ukrida.ac.id

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 
PRODI : S1 - PSIKOLOGI
PERIODE : 20202

Mata kuliah : Perubahan Perilaku Kesehatan Nama Kelas : 4PPSA
Kode Mata kuliah : PS2WP088 SKS : 3.00

No NIM Nama Mahasiswa TUGAS / QUIZ 
(40%)

UTS
(30%)

UAS 
(30%)

Nilai Grade Lulus Sunting
KRS?

Info

31 502019034 PUTU AYU ANGELINA
PRIMADANI

72.00 82.00 76.00 76.20 A- ✔  

32 502019035 MICHAEL IMANNUEL 35.00 50.00 0.00 29.00 E  
33 502019036 RUFINA DEVI LIANGELA 73.00 73.00 75.00 73.60 B+ ✔  
34 502019037 IMMANUEL WAHYUDI 27.00 73.00 35.00 43.20 E  

35 502019038 WINDY NATHASYA
HANDESTI

51.00 80.00 73.00 66.30 B- ✔  

36 502019039 TIARA TAHTA PELANGI 83.00 82.00 76.00 80.60 A ✔  
37 502019040 KARTIKO 79.00 73.00 74.00 75.70 A- ✔  

38 502019042 LEONNY MELLIANA
WIJAYA

82.00 95.00 82.00 85.90 A ✔  

39 502019043 GLORIA CAROL
LATUMAHINA

81.00 95.00 83.00 85.80 A ✔  

40 502019044 PAZZYARTI PATRICIA 79.00 73.00 74.00 75.70 A- ✔  
41 502019045 ISABELLE SURYA 71.00 80.00 73.00 74.30 B+ ✔  

42 502019046 OLIVIA ALVARETTA
OCTAVIANNY

80.00 75.00 72.00 76.10 A- ✔  

43 502019047 ORVALA TAMARIZKA 65.00 93.00 84.00 79.10 A- ✔  
44 502019049 YEMIMA NAPITUPULU 79.00 83.00 82.00 81.10 A ✔  
45 502019051 AURELLE ANGEL 79.00 85.00 82.00 81.70 A ✔  
46 502019052 RANI NADYA 80.00 95.00 83.00 85.40 A ✔  
47 502019053 FEBRIN ANNISA 60.00 95.00 83.00 77.40 A- ✔  

48 502019054 MAUREEN NATALINE
PUTRI SIMANJUNTAK

81.00 85.00 82.00 82.50 A ✔  

49 502019055 SEKAR PAMUNGKAS 81.00 95.00 83.00 85.80 A ✔  
50 502019056 WILSON SIHITE 0.00 50.00 0.00 15.00 E  

51 502019057 FRISCH BASTIAAN
MONOARFA

13.00 0.00 0.00 5.20 E  

52 502019058 INDRIYANI K WINARNO 81.00 83.00 72.00 78.90 A- ✔  
53 502019059 DEORAFA SEANA PUTRA 80.00 70.00 70.00 74.00 B+ ✔  
54 502019060 PUTRI DEVI 82.00 90.00 73.00 81.70 A ✔  

55 502019061 RUTH WINTA BR
SEMBIRING

78.00 83.00 73.00 78.00 A- ✔  

56 502019062 ELPRIAN YOSHUA
SIDABUTAR

78.00 83.00 70.00 77.10 A- ✔  

57 502019063 ANGELLINE 66.00 80.00 75.00 72.90 B+ ✔  
58 502019064 ALEXIUS AUDYANTORO 81.00 70.00 70.00 74.40 B+ ✔  

59 502019065 MANUEL NICHOLAS IGAR
RASTANTO

80.00 73.00 74.00 76.10 A- ✔  

60 502019066 MARCO FERDINAND
LENGKONG

80.00 90.00 83.00 83.90 A ✔  

Rata-rata nilai kelas 72.43 80.05 72.13 74.63 3.44
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Rabu, 21 Juli 2021 oleh 0327118902
Tanggal Cetak : Senin, 26 Juli 2021, 12:39:03
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7/26/2021 Daftar Nilai Perkuliahan
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UNIVERSITAS KRISTEN KRIDA WACANA 
Jl. Tanjung Duren Raya No.4, RT.12/RW.2, Tj. Duren Utara, Kec. Grogol petamburan, Kota Jakarta Barat, Daerah Khusus

Ibukota Jakarta 11470 
Website : www.ukrida.ac.id

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 
PRODI : S1 - PSIKOLOGI
PERIODE : 20202

Mata kuliah : Psikopatologi Kontemporer Nama Kelas : 4PPSA
Kode Mata kuliah : PS2WP089 SKS : 3.00

No NIM Nama Mahasiswa TUGAS / QUIZ 
(30%)

UTS
(35%)

UAS 
(35%)

Nilai Grade Lulus Sunting
KRS?

Info

1 502016025 ELSYANA AULIA SHAFIRA 77.14 60.00 79.73 72.05 B+ ✔  

2 502016055 CHESY HARISTYA
RONALD

78.21 36.00 64.80 58.74 C ✔  

3 502019001 AARON ANGGA KUSUMA
PUTRA

82.93 88.00 65.30 78.53 A- ✔  

4 502019002 VRISCA VEKWAN
YUNARDI

83.43 52.00 71.80 68.36 B ✔  

5 502019003 STEPHEN LIONG 84.93 96.00 75.53 85.51 A ✔  

6 502019004 CALVIN GERALDY
GUNAWAN

85.14 60.00 57.53 66.68 B- ✔  

7 502019005 KEZIAH LAURENSA 75.80 64.00 70.03 69.65 B ✔  

8 502019006 HIZKYA KAISHA NATHANIA
SEMBIRING

83.29 52.00 71.55 68.23 B ✔  

9 502019007 RANIA ANGELINA 88.57 56.00 71.05 71.04 B+ ✔  
10 502019009 ZALIANTY ANDINI 81.71 44.00 79.73 67.82 B ✔  
11 502019010 JEREMY KEY 74.93 60.00 69.73 67.88 B ✔  
12 502019011 BELITA BUDIARSA 85.21 52.00 71.80 68.89 B ✔  
13 502019013 LIVIA VIDYAWEN 86.37 68.00 70.65 74.44 B+ ✔  
14 502019014 GIDEON 85.50 60.00 79.73 74.56 B+ ✔  
15 502019015 TRIANI PUSPITA SARI 89.57 36.00 70.73 64.23 B- ✔  
16 502019016 ENRICA LUVIAN 87.00 52.00 77.10 71.29 B+ ✔  
17 502019017 ELLYSIA FONARTI 85.64 72.00 75.66 77.37 A- ✔  
18 502019018 KANAYA FASA 85.07 60.00 71.30 71.48 B+ ✔  

19 502019019 MARCELINO SIPRIANUS
BENNY DIMA

83.50 64.00 70.13 72.00 B+ ✔  

20 502019020 MATTHEW ADVENT
RITONGA

80.57 44.00 64.09 62.00 C+ ✔  

21 502019021 NENDY JULIETA 84.23 56.00 65.47 67.78 B ✔  
22 502019023 JEAN ABIGAIL ROMIN 84.07 56.00 76.70 71.67 B+ ✔  
23 502019024 KENLY KURNIALI 91.64 64.00 77.35 76.96 A- ✔  
24 502019026 NATALIE 90.07 68.00 75.66 77.30 A- ✔  
25 502019027 FRITA MARIA TONA 87.21 64.00 57.48 68.68 B ✔  
26 502019028 SAMSUL NURUL HAK 88.29 68.00 70.78 75.06 A- ✔  
27 502019030 AGNES ANGELICA 83.93 72.00 56.78 70.25 B ✔  

28 502019031 I DEWA AGUNG DWIKA
ADHITAMA

85.00 60.00 62.80 68.48 B ✔  

29 502019033 EVI SANTIANA 84.14 48.00 72.00 67.24 B ✔  

30 502019034 PUTU AYU ANGELINA
PRIMADANI

70.21 92.00 75.63 79.73 A- ✔  



7/26/2021 Daftar Nilai Perkuliahan

https://ukrida.siakadcloud.com/siakad/rep_nilaikuliah 2/3

UNIVERSITAS KRISTEN KRIDA WACANA 
Jl. Tanjung Duren Raya No.4, RT.12/RW.2, Tj. Duren Utara, Kec. Grogol petamburan, Kota Jakarta Barat, Daerah Khusus

Ibukota Jakarta 11470 
Website : www.ukrida.ac.id

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 
PRODI : S1 - PSIKOLOGI
PERIODE : 20202

Mata kuliah : Psikopatologi Kontemporer Nama Kelas : 4PPSA
Kode Mata kuliah : PS2WP089 SKS : 3.00

No NIM Nama Mahasiswa TUGAS / QUIZ 
(30%)

UTS
(35%)

UAS 
(35%)

Nilai Grade Lulus Sunting
KRS?

Info

31 502019035 MICHAEL IMANNUEL 77.57 44.00 62.87 60.68 C+ ✔  
32 502019036 RUFINA DEVI LIANGELA 87.79 68.00 56.03 69.75 B ✔  
33 502019037 IMMANUEL WAHYUDI 71.36 48.00 64.07 60.63 C+ ✔  

34 502019038 WINDY NATHASYA
HANDESTI

74.93 44.00 69.50 62.20 C+ ✔  

35 502019039 TIARA TAHTA PELANGI 84.64 72.00 75.66 77.07 A- ✔  
36 502019040 KARTIKO 82.14 60.00 63.03 67.70 B ✔  

37 502019042 LEONNY MELLIANA
WIJAYA

90.50 68.00 70.75 75.71 A- ✔  

38 502019043 GLORIA CAROL
LATUMAHINA

89.07 88.00 77.10 84.51 A ✔  

39 502019044 PAZZYARTI PATRICIA 89.71 44.00 72.00 67.51 B ✔  
40 502019045 ISABELLE SURYA 85.29 52.00 62.77 65.76 B- ✔  

41 502019046 OLIVIA ALVARETTA
OCTAVIANNY

84.00 40.00 71.80 64.33 B- ✔  

42 502019047 ORVALA TAMARIZKA 85.57 64.00 71.70 73.17 B+ ✔  
43 502019049 YEMIMA NAPITUPULU 84.36 56.00 65.13 67.70 B ✔  
44 502019051 AURELLE ANGEL 86.71 48.00 75.30 69.17 B ✔  
45 502019052 RANI NADYA 91.93 72.00 77.77 80.00 A ✔  
46 502019053 FEBRIN ANNISA 80.14 52.00 76.97 69.18 B ✔  

47 502019054 MAUREEN NATALINE
PUTRI SIMANJUNTAK

88.21 60.00 76.78 74.34 B+ ✔  

48 502019055 SEKAR PAMUNGKAS 88.29 80.00 77.02 81.44 A ✔  
49 502019056 WILSON SIHITE 29.86 0.00 0.00 8.96 E  

50 502019057 FRISCH BASTIAAN
MONOARFA

48.14 44.00 62.53 51.73 D  

51 502019058 INDRIYANI K WINARNO 87.14 52.00 71.80 69.47 B ✔  
52 502019059 DEORAFA SEANA PUTRA 87.14 44.00 64.37 64.07 B- ✔  
53 502019060 PUTRI DEVI 88.21 60.00 79.73 75.37 A- ✔  

54 502019061 RUTH WINTA BR
SEMBIRING

76.93 52.00 72.00 66.48 B- ✔  

55 502019062 ELPRIAN YOSHUA
SIDABUTAR

85.14 48.00 64.09 64.77 B- ✔  

56 502019063 ANGELLINE 79.43 72.00 56.78 68.90 B ✔  
57 502019064 ALEXIUS AUDYANTORO 82.29 64.00 64.39 69.62 B ✔  

58 502019065 MANUEL NICHOLAS IGAR
RASTANTO

79.71 52.00 72.00 67.31 B ✔  

59 502019066 MARCO FERDINAND
LENGKONG

72.64 56.00 76.77 68.26 B ✔  

Rata-rata nilai kelas 82.24 58.10 68.97 69.15 3.04
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Kamis, 22 Juli 2021 oleh 0322108402
Tanggal Cetak : Senin, 26 Juli 2021, 13:07:12
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BERITA ACARA PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta
FR-UKW-3.1/R2

Periode : Genap 2021/2022 Hari : Selasa

Program Studi : Psikologi Jam : 08:00 - 11:20

NID - Nama Dosen : 1890 - Anita Novianty Kelas : 4PPSA (K)

KMK - Mata Kuliah : PS2WP086 - METODE
PENELITIAN KUALITATIF (4 sks)

Ruang : Online

Tatap
Muka Ke Hari / Tanggal Waktu Pokok Bahasan Materi Jml Mhs

Hadir Ruangan Pengajar Tanda
Tangan

1 Selasa, 10 May 2022 08:00 - 10:00 UTS UTS ( 66/66 ) Online Anita Novianty

2 Selasa, 28 Jun 2022 08:00 - 11:20 Metode Analisis Photovoice Metode Analisis Photovoice ( 66/66 ) Online Anita Novianty

3 Selasa, 12 Jul 2022 08:00 - 10:00 UAS UAS ( 66/66 ) Online Anita Novianty

Mengetahui, 
Kepala Unit Administrasi Akademik, 

( Selamet )

Jakarta Barat, 18 Maret 2023
Kepala Program Studi, 

( Pinkan Margaretha Indira Putri )



Tanggal : 18-Mar-2023 09:03  *** Daftar Rincian Nilai Mahasiswa ***

Form : UKW

Fakultas : Psikologi

Dosen : Zadok, S.psi., M.app.psy., Dr. Evans Garey,
M.si. , Anita Novianty, S.psi.,ma

Prodi : Psikologi

M.K : PS2WP086 - METODE PENELITIAN KUALITATIF

Sem : Genap 2021/2022

Kelas : 4PPSA Hal : 1/4

No NIM Nama Mahasiswa Tgs
45.0%

UTS
25.0%

UAS
30.0%

Score Grade

1. 502017027 TARA VIJAYANTI 51 80 60 60.75 C+

2. 502018013 RAVELYNN JACINTHA 70 80 80 75.4 A-

3. 502018031 NATALIA ESTER CHABELITA 81 78 72 77.4 A-

4. 502018035 NOVETANIA SIDHARTA 82 80 60 74.84 B+

5. 502018040 NIKITA 44 60 70 56 C

6. 502018045 AURELIA NELSHA ERINPUTRI 69 50 55 59.95 C+

7. 502018051 ANGEL SABARINA PURBA 72 70 60 67.9 B

8. 502018055 MIKHA IMANUELIA 54 48 65 56 C

9. 502018058 ANASTASIA KEYZIA ADE PUTRI
GUNAWAN

72 50 55 61.4 C+

10. 502018068 CHIKA VELLYCIA 44 60 70 56 C

11. 502018069 UMMUL KHAIR BANDJAR 79 50 58 65.3 B-

12. 502018073 STEFHANIE GABRIELLA ATTHALIA
SIMATUPANG

71 70 60 67.4 B

13. 502018074 SASTRA AUGUSTIN SUTANTO 67 48 65 61.8 C+

14. 502019025 CHIPTO DONY KRISNAWAN 44 50 58 49.8 D

15. 502019048 STASHA WINARDI 74 50 35 56.35 C

16. 502020001 CHRISILLA FERNANDA 71 58 60 64.65 B-

17. 502020002 ANASTASYA ABEGAEL PATTIATA 77 40 65 63.95 B-

18. 502020003 VIOLA ANGELIA 76 60 40 61.4 C+

19. 502020004 RACHAEL LUCRACIA 77 63 60 68.3 B

20. 502020006 STEPHANIE EKALIANA PUTRI 60 50 58 56.9 C



Tanggal : 18-Mar-2023 09:03  *** Daftar Rincian Nilai Mahasiswa ***

Form : UKW

Fakultas : Psikologi

Dosen : Zadok, S.psi., M.app.psy., Dr. Evans Garey,
M.si. , Anita Novianty, S.psi.,ma

Prodi : Psikologi

M.K : PS2WP086 - METODE PENELITIAN KUALITATIF

Sem : Genap 2021/2022

Kelas : 4PPSA Hal : 1/4

No NIM Nama Mahasiswa Tgs
45.0%

UTS
25.0%

UAS
30.0%

Score Grade

21. 502020007 JOHANNA TANIA 83 68 75 76.95 A-

22. 502020008 ABBIEL VOLNEY NOTATEMA BUAYA 41 50 58 48.35 D

23. 502020010 EVELYN ADABELLE KUSNADI 79 60 72 72.3 B+

24. 502020012 GRACE SANTOSA 78 70 65 72.3 B+

25. 502020013 VETO 76 70 65 71.25 B+

26. 502020014 MICHELA ANGELIA VANISIA 75 63 60 67.4 B

27. 502020015 MICHELLE ODILIA MAGDALENE 81 55 68 70.7 B

28. 502020016 FEDORA NATALIA 73 60 72 69.5 B

29. 502020017 CHARLENE ISAURA 77 62 87 76.05 A-

30. 502020018 YOLANDA MEYLAN SAFHIRA 77 60 45 63.3 B-

31. 502020019 CLARA PATRICIA FORTANA 76 58 60 66.8 B-

32. 502020020 ELISA KIMBERLY 66 50 35 52.6 D

33. 502020021 REBECCA THALIA KADELINE GULO 77 68 75 74.09 B+

34. 502020022 ANGELIA THAHER 78 58 60 67.4 B

35. 502020023 CAROLINE FELICIA DUMASARI 84 55 68 72.15 B+

36. 502020024 KARYN FRANSISKA 75 80 85 79.33 A-

37. 502020025 ANDIEN PUTERI ANDHIKA 79 80 85 81.2 A

38. 502020026 VIVIANA SHERLY ANGGITA 77 60 72 71.05 B+

39. 502020027 EKA DHARMA SAPUTRI 69 62 87 72.55 B+

40. 502020028 NATALIA CHRISTIAN 71 70 72 71.15 B+



Tanggal : 18-Mar-2023 09:03  *** Daftar Rincian Nilai Mahasiswa ***

Form : UKW

Fakultas : Psikologi

Dosen : Zadok, S.psi., M.app.psy., Dr. Evans Garey,
M.si. , Anita Novianty, S.psi.,ma

Prodi : Psikologi

M.K : PS2WP086 - METODE PENELITIAN KUALITATIF

Sem : Genap 2021/2022

Kelas : 4PPSA Hal : 1/4

No NIM Nama Mahasiswa Tgs
45.0%

UTS
25.0%

UAS
30.0%

Score Grade

41. 502020029 JONATHAN BERTRAND 73 60 70 68.9 B

42. 502020030 JACQUALIEN TWIENA EUODIA
NIKIJULUW

81 70 65 73.45 B+

43. 502020031 SINTIKHA HANA MELLIA
RETSHONEKA

78 56 65 68.73 B

44. 502020032 REGINA ALVIONA 78 68 75 74.45 B+

45. 502020033 BRENDA CHRISTIAN 79 60 45 63.94 B-

46. 502020034 SION LEONARDO 73 62 70 69.45 B

47. 502020035 VIVIAN ANGELA 74 60 70 69.5 B

48. 502020036 REYHAN NATHANAEL 14 0 65 26 E

49. 502020038 MARVIN JANUARTA 69 50 57 60.58 C+

50. 502020039 JANICE PATRICIA 74 62 87 75.09 A-

51. 502020040 KARMENIA SUWANDI 72 60 60 65.59 B-

52. 502020041 SAMUEL KURNIA 73 62 70 69.5 B

53. 502020042 RACHEL LEVINA SANDRA 55 60 65 59.15 C+

54. 502020043 502020043_Kathleen Rachel 86 70 72 77.59 A-

55. 502020044 FAUSTINA EDITH ALUWI 77 70 72 73.8 B+

56. 502020045 ELISABETH CHRISTINA IRENE
SILAEN

73 70 55 67.02 B

57. 502020046 ANDRE HERDIAN GULTOM 45 60 70 56.14 C

58. 502020047 ALBERT IMANUEL 64 70 60 64.23 B-

59. 502020048 VANNIA 77 60 60 67.45 B

60. 502020061 STEVEN LEE 24 50 57 40.35 E



Tanggal : 18-Mar-2023 09:03  *** Daftar Rincian Nilai Mahasiswa ***

Form : UKW

Fakultas : Psikologi

Dosen : Zadok, S.psi., M.app.psy., Dr. Evans Garey,
M.si. , Anita Novianty, S.psi.,ma

Prodi : Psikologi

M.K : PS2WP086 - METODE PENELITIAN KUALITATIF

Sem : Genap 2021/2022

Kelas : 4PPSA Hal : 1/4

No NIM Nama Mahasiswa Tgs
45.0%

UTS
25.0%

UAS
30.0%

Score Grade

61. 502020063 HADARA ELVITA 79 50 57 65.09 B-

62. 502020066 CINDY CLAUDIA 71 56 86 71.84 B+

63. 502020095 SANTIA THERESA PAKPAHAN 64 60 40 56 C

64. 502020098 PURIM DAVID HARVEST TAMBUNAN 73 63 60 66.59 B-

65. 502020103 SINTHIKE ANGGITA LETEAN 73 70 60 68.34 B

66. 502020107 YULIUS KENTHOU 64 50 58 58.61 C

>=80.00 = A = 1 = 1.52%

>=75.00 = A- = 7 = 10.61%

>=71.00 = B+ = 13 = 19.7%

>=67.00 = B = 15 = 22.73%

>=63.00 = B- = 10 = 15.15%

>=59.00 = C+ = 7 = 10.61%

>=56.00 = C = 8 = 12.12%

>=45.00 = D = 3 = 4.55%

>=0.00 = E = 2 = 3.03%

Paraf Dosen:

Zadok, S.psi.,
M.app.psy., Dr. Evans
Garey, M.si. , Anita
Novianty, S.psi.,ma

Pimpinan Fakultas:

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
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PRESENSI PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta

Periode : Genap 2021/2022 Hari : Selasa

Program Studi : Psikologi Jam : 08:00 - 11:20

NID - Nama Dosen : 1955 - Zadok
1408 - Evans Garey
1890 - Anita Novianty

Kelas : 4PPSA (K)

KMK - Mata Kuliah : PS2WP086 - METODE PENELITIAN KUALITATIF (4 sks) Ruang : Online

Nim 
 Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

08 Mar
2022

15 Mar
2022

22 Mar
2022

29 Mar
2022

05 Apr
2022

12 Apr
2022

19 Apr
2022

24 May
2022

31 May
2022

07 Jun
2022

14 Jun
2022

21 Jun
2022

28 Jun
2022

05 Jul
2022

502017027 TARA VIJAYANTI H H H H H H H - - H - - H -
502018013 RAVELYNN JACINTHA H H H H - - H H H H H H H H
502018031 NATALIA ESTER CHABELITA H H H H H H H H H H H H H H
502018035 NOVETANIA SIDHARTA H H H H H H H H H H H H H H
502018040 NIKITA H H H H H H H H H H H - H -
502018045 AURELIA NELSHA ERINPUTRI H H H H H H H H H H H H H H
502018051 ANGEL SABARINA PURBA H H H H H H H H H H H H H H
502018055 MIKHA IMANUELIA H H - H H H H H H - H H H H
502018058 ANASTASIA KEYZIA ADE PUTRI GUN H H H H H H - H H H H H H H
502018068 CHIKA VELLYCIA H - H - H H H H - H - H H -
502018069 UMMUL KHAIR BANDJAR H H H H H H H H H - H H H H
502018073 STEFHANIE GABRIELLA ATTHALIA S H H H H H H - H H - H H H H
502018074 SASTRA AUGUSTIN SUTANTO H H H H H H H H H H H H H H
502019025 CHIPTO DONY KRISNAWAN H H H H H H - H - - - - H -
502019048 STASHA WINARDI H H H H H H H H H H H - H H
502020001 CHRISILLA FERNANDA H H H H H H H H H H H - H H
502020002 ANASTASYA ABEGAEL PATTIATA H H H H H H H H H H H H H H
502020003 VIOLA ANGELIA H H H H H H H - H H H H H H
502020004 RACHAEL LUCRACIA H H H H H H H H H H H H H H
502020006 STEPHANIE EKALIANA PUTRI H H H H H H H H H H H - H H
502020007 JOHANNA TANIA H H H H H H H H H H H H H H
502020008 ABBIEL VOLNEY NOTATEMA BUAYA H H H H H H H H H H H H H H
502020010 EVELYN ADABELLE KUSNADI H H H H H H H H H H H H H H
502020012 GRACE SANTOSA H H H H H H H H H H H H H H
502020013 VETO H H H H H H H H H H H - H H
502020014 MICHELA ANGELIA VANISIA H H H H H H H H H H H H H H
502020015 MICHELLE ODILIA MAGDALENE H H H H H H H H H H H H H H
502020016 FEDORA NATALIA H H H H H H H H H H H H H H
502020017 CHARLENE ISAURA H H H H H H H H H H H H H H
502020018 YOLANDA MEYLAN SAFHIRA H H H H H H H H H H H H H -



PRESENSI PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta

Periode : Genap 2021/2022 Hari : Selasa

Program Studi : Psikologi Jam : 08:00 - 11:20

NID - Nama Dosen : 1955 - Zadok
1408 - Evans Garey
1890 - Anita Novianty

Kelas : 4PPSA (K)

KMK - Mata Kuliah : PS2WP086 - METODE PENELITIAN KUALITATIF (4 sks) Ruang : Online

Nim 
 Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

08 Mar
2022

15 Mar
2022

22 Mar
2022

29 Mar
2022

05 Apr
2022

12 Apr
2022

19 Apr
2022

24 May
2022

31 May
2022

07 Jun
2022

14 Jun
2022

21 Jun
2022

28 Jun
2022

05 Jul
2022

502020019 CLARA PATRICIA FORTANA H H H H H H H H H H H H H H
502020020 ELISA KIMBERLY H H H H H H H H H H H H H H
502020021 REBECCA THALIA KADELINE GULO H H H H H H H H H H H H H H
502020022 ANGELIA THAHER H H H H H H H H H H H H H H
502020023 CAROLINE FELICIA DUMASARI H H H H H H H H H H H H H H
502020024 KARYN FRANSISKA H H H H H H H H H H H H H H
502020025 ANDIEN PUTERI ANDHIKA H H H H H H H H H H H H H H
502020026 VIVIANA SHERLY ANGGITA H H H H H H H H H H H H H H
502020027 EKA DHARMA SAPUTRI H H H H - H - H H H H - H -
502020028 NATALIA CHRISTIAN H H H H H H H H H H H H H H
502020029 JONATHAN BERTRAND H H H H H H H H H H H H H H
502020030 JACQUALIEN TWIENA EUODIA NIKIJ H H H H H H H H H H H H H H
502020031 SINTIKHA HANA MELLIA RETSHONEK H H H H H H H H H H H H H H
502020032 REGINA ALVIONA H H H H H H H - H H H H H H
502020033 BRENDA CHRISTIAN H H H H H H H H H H H H H H
502020034 SION LEONARDO H H H H H H H H H H H H H H
502020035 VIVIAN ANGELA H H H H H H H H H H H - H H
502020036 REYHAN NATHANAEL H H H H - H H H - - H - H H
502020038 MARVIN JANUARTA H H H H H H H H H H H H H -
502020039 JANICE PATRICIA H H H H H H H H H H H - H H
502020040 KARMENIA SUWANDI H H H H H H H H H H H H H H
502020041 SAMUEL KURNIA H H H H H H H H H H H H H H
502020042 RACHEL LEVINA SANDRA H H H H H H H H H H H H H H
502020043 502020043_Kathleen Rachel H H H H H H H H H H H H H H
502020044 FAUSTINA EDITH ALUWI H H H H H H H H H H H H H H
502020045 ELISABETH CHRISTINA IRENE SILA H H H H H H H H H H H H H H
502020046 ANDRE HERDIAN GULTOM H H H H H - - - H H H - H H
502020047 ALBERT IMANUEL H H H H H - H - - H H H H H
502020048 VANNIA H H H H H H H H H H H H H H
502020061 STEVEN LEE H H H H H H H H H H H H H H



PRESENSI PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta

Periode : Genap 2021/2022 Hari : Selasa

Program Studi : Psikologi Jam : 08:00 - 11:20

NID - Nama Dosen : 1955 - Zadok
1408 - Evans Garey
1890 - Anita Novianty

Kelas : 4PPSA (K)

KMK - Mata Kuliah : PS2WP086 - METODE PENELITIAN KUALITATIF (4 sks) Ruang : Online

Nim 
 Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

08 Mar
2022

15 Mar
2022

22 Mar
2022

29 Mar
2022

05 Apr
2022

12 Apr
2022

19 Apr
2022

24 May
2022

31 May
2022

07 Jun
2022

14 Jun
2022

21 Jun
2022

28 Jun
2022

05 Jul
2022

502020063 HADARA ELVITA H H H H H H H H H H H H H H
502020066 CINDY CLAUDIA H H H H H H H H H H H H H H
502020095 SANTIA THERESA PAKPAHAN H H - H H - H H H H H H H H
502020098 PURIM DAVID HARVEST TAMBUNAN H H H H H H H H H H H H H H
502020103 SINTHIKE ANGGITA LETEAN H H H H H H H H H H H H H H
502020107 YULIUS KENTHOU H H H H H H H H H H H H H H



BERITA ACARA PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta
FR-UKW-3.1/R2

Periode : Genap 2021/2022 Hari : Selasa

Program Studi : Psikologi Jam : 08:00 - 11:20

NID - Nama Dosen : 1890 - Anita Novianty Kelas : 4PPSB (K)

KMK - Mata Kuliah : PS2WP086 - METODE
PENELITIAN KUALITATIF (4 sks)

Ruang : Online

Tatap
Muka Ke Hari / Tanggal Waktu Pokok Bahasan Materi Jml Mhs

Hadir Ruangan Pengajar Tanda
Tangan

1 Selasa, 10 May 2022 08:00 - 10:00 UTS UTS ( 55/55 ) Online Anita Novianty

2 Selasa, 28 Jun 2022 08:00 - 11:20 Metode Analisis Photovoice Metode Analisis Photovoice ( 55/55 ) Online Anita Novianty

3 Selasa, 12 Jul 2022 08:00 - 10:00 UAS UAS ( 55/55 ) Online Anita Novianty

Mengetahui, 
Kepala Unit Administrasi Akademik, 

( Selamet )

Jakarta Barat, 18 Maret 2023
Kepala Program Studi, 

( Pinkan Margaretha Indira Putri )



Tanggal : 18-Mar-2023 09:03  *** Daftar Rincian Nilai Mahasiswa ***

Form : UKW

Fakultas : Psikologi

Dosen : Dr. Evans Garey, M.si. , Anita Novianty,
S.psi.,ma, Zadok, S.psi., M.app.psy.

Prodi : Psikologi

M.K : PS2WP086 - METODE PENELITIAN KUALITATIF

Sem : Genap 2021/2022

Kelas : 4PPSB Hal : 1/4

No NIM Nama Mahasiswa Tgs
45.0%

UTS
25.0%

UAS
30.0%

Score Grade

1. 502017057 CHRISTOPHER CORNELIS
EBENHAEZER KOWAAS

71 58 60 64.55 B-

2. 502018007 SILVIA CHRISTIN KURNIAWAN 79 78 62 73.69 B+

3. 502018011 LIDYA 60 50 58 56.75 C

4. 502018012 ERIKA 78 80 80 79.09 A-

5. 502018014 SAFIRA ANASTASYA 44 60 80 58.84 C

6. 502018022 Putri Alethea Kinasih 38 60 80 56 C

7. 502018024 YOSHIKA 46 60 80 59.53 C+

8. 502018052 BRIGHTENY 75 70 55 67.72 B

9. 502018077 CATHERINE AUDREY TANTRINA 73 70 55 66.81 B-

10. 502019037 IMMANUEL WAHYUDI 20 62 0 24.44 E

11. 502020049 LUCY NATALIA 79 60 65 70.2 B

12. 502020050 CHRISTANIAH MUTIARA DEWI 78 60 65 69.4 B

13. 502020051 RANDY HANDOKO 75 50 75 68.75 B

14. 502020053 JESSICA 75 60 60 66.84 B-

15. 502020054 LESTARI 76 80 69 74.73 B+

16. 502020057 ISAURA ZEFANYA ABIGAIL NAFARRO 77 60 40 61.54 C+

17. 502020058 ALIN ENGGELLITA WONGSONEGARA 75 56 86 73.45 B+

18. 502020059 TIONI SHABDA RIA SITOMPUL 76 80 69 74.8 B+

19. 502020060 NOVERIA PUTRI 2 0 0 0.94 E

20. 502020062 CHEN MU LAN WINOTO 80 74 85 80.09 A



Tanggal : 18-Mar-2023 09:03  *** Daftar Rincian Nilai Mahasiswa ***

Form : UKW

Fakultas : Psikologi

Dosen : Dr. Evans Garey, M.si. , Anita Novianty,
S.psi.,ma, Zadok, S.psi., M.app.psy.

Prodi : Psikologi

M.K : PS2WP086 - METODE PENELITIAN KUALITATIF

Sem : Genap 2021/2022

Kelas : 4PPSB Hal : 1/4

No NIM Nama Mahasiswa Tgs
45.0%

UTS
25.0%

UAS
30.0%

Score Grade

21. 502020064 BERNADINA KEZIA PUTRI
WIDIARTHA

78 63 63 69.56 B

22. 502020065 CARINA HANDY PUTRI 77 65 75 73.2 B+

23. 502020068 APTIN DELAYA 75 50 35 56.97 C

24. 502020069 PUTRI TUTIK SUKMAWATI 76 50 35 57 C

25. 502020070 AFIORA MAYTHANIA ANANDA ZEGA 79 70 60 71 B+

26. 502020071 ARGA BINSAR FIRMANDO TUA
SINAGA

79 50 75 70.4 B

27. 502020072 GABRIELLE CHRISTINE 74 60 70 69.2 B

28. 502020074 VALERIE ANGELA 81 60 45 65.05 B-

29. 502020075 HANA CRISTIAN 80 70 60 71.59 B+

30. 502020076 CICILIA JIKESYA 79 56 65 69.05 B

31. 502020077 FLORA TALYETA GRATIA BETH 70 80 60 69.5 B

32. 502020078 MARTHA AYU CINTIA 76 80 69 74.95 B+

33. 502020079 TASYA LAWRENTIA 76 40 65 63.75 B-

34. 502020080 ANDIRA RATNA SARI 76 40 65 63.6 B-

35. 502020081 MARIA MONIKA SETIAWATI WERSUN 72 65 75 71.05 B+

36. 502020082 NATASHA DIVA INDIRA RAPHITA 78 50 75 69.9 B

37. 502020083 CHRISTO ERWIN SAPUTRO 21 60 70 45.6 D

38. 502020084 YUNI ROSANIA SIMARE MARE 68 50 58 60.7 C+

39. 502020085 KENNY YESAYA GUNAWAN 75 62 70 70.05 B

40. 502020086 BIRGITTA CAHYANING DIAZ 79 63 63 70.34 B



Tanggal : 18-Mar-2023 09:03  *** Daftar Rincian Nilai Mahasiswa ***

Form : UKW

Fakultas : Psikologi

Dosen : Dr. Evans Garey, M.si. , Anita Novianty,
S.psi.,ma, Zadok, S.psi., M.app.psy.

Prodi : Psikologi

M.K : PS2WP086 - METODE PENELITIAN KUALITATIF

Sem : Genap 2021/2022

Kelas : 4PPSB Hal : 1/4

No NIM Nama Mahasiswa Tgs
45.0%

UTS
25.0%

UAS
30.0%

Score Grade

41. 502020087 YOLANDHA SANTHAMONICA 75 50 58 63.55 B-

42. 502020088 IRENE ELISABET CHRYSANTIA 81 55 68 70.65 B

43. 502020089 ECLESIA CHARISTA DANNELLE 74 63 63 68.05 B

44. 502020090 SUSANMARIATA 81 80 80 80.3 A

45. 502020091 KHARIS AKWILA HALLATU 81 74 85 80.3 A

46. 502020092 DELSIE HENDITA ALVENA
PANDIANGAN

81 80 80 80.34 A

47. 502020093 PETRYNNE AIMEE CHERRY FLORENCE
KORAAG

71 56 86 71.59 B+

48. 502020096 TIFARA GLORIA 80 65 75 74.65 B+

49. 502020099 TRIFENA RAGELITA SITINDAON 64 56 65 62.5 C+

50. 502020100 SONDANG AURELICA HAREDEWI
TURNIP

67 70 60 65.8 B-

51. 502020101 JESSICA 83 80 85 82.7 A

52. 502020102 JOANNA MARCIA MARYANNE 55 48 65 56.45 C

53. 502020104 MILKHA APRILYA WIJAYA 64 80 60 66.59 B-

54. 502020105 LYDIA VALERY 78 78 72 76.3 A-

55. 502020106 ANGELA ELVANNI BEMI 81 74 85 80.5 A

>=80.00 = A = 6 = 10.91%

>=75.00 = A- = 2 = 3.64%

>=71.00 = B+ = 11 = 20%

>=67.00 = B = 14 = 25.45%

>=63.00 = B- = 9 = 16.36%

>=59.00 = C+ = 4 = 7.27%

>=56.00 = C = 6 = 10.91%

>=45.00 = D = 1 = 1.82%

>=0.00 = E = 2 = 3.64%

Paraf Dosen:

Dr. Evans Garey, M.si. ,
Anita Novianty,
S.psi.,ma, Zadok, S.psi.,
M.app.psy.

Pimpinan Fakultas:
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PRESENSI PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta

Periode : Genap 2021/2022 Hari : Selasa

Program Studi : Psikologi Jam : 08:00 - 11:20

NID - Nama Dosen : 1408 - Evans Garey
1890 - Anita Novianty
1955 - Zadok

Kelas : 4PPSB (K)

KMK - Mata Kuliah : PS2WP086 - METODE PENELITIAN KUALITATIF (4 sks) Ruang : Online

Nim 
 Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

08 Mar
2022

15 Mar
2022

22 Mar
2022

29 Mar
2022

05 Apr
2022

12 Apr
2022

19 Apr
2022

24 May
2022

31 May
2022

07 Jun
2022

14 Jun
2022

21 Jun
2022

28 Jun
2022

05 Jul
2022

502017057 CHRISTOPHER CORNELIS EBENHAEZE H H - H H H H H H H H H H H
502018007 SILVIA CHRISTIN KURNIAWAN H H H H H - H H H H H H H H
502018011 LIDYA H H H - - H - H H H H H H H
502018012 ERIKA H H H H H H H H H H H H H H
502018014 SAFIRA ANASTASYA H H H H H H H H H H H H H H
502018022 Putri Alethea Kinasih H H H - - H - H H - H - H H
502018024 YOSHIKA - H H H H H H H H H H H H H
502018052 BRIGHTENY H H H H H H H H - H H H H H
502018077 CATHERINE AUDREY TANTRINA H H H H H H H H H H H H H H
502019037 IMMANUEL WAHYUDI - - H H H H H H H - - H H -
502020049 LUCY NATALIA H H H H H H H H H H H H H H
502020050 CHRISTANIAH MUTIARA DEWI H H H H H H H H H H H H H H
502020051 RANDY HANDOKO H H H H H H H H H H H H H H
502020053 JESSICA H H H H H H H H H H H H H H
502020054 LESTARI H H H H H H H H H H H H H H
502020057 ISAURA ZEFANYA ABIGAIL NAFARRO H H H H H - H H H H H H H H
502020058 ALIN ENGGELLITA WONGSONEGARA H H H H H H H H H H H H H H
502020059 TIONI SHABDA RIA SITOMPUL H H H H H H H H H H H H H H
502020060 NOVERIA PUTRI H H H H H H H - - - - - H -
502020062 CHEN MU LAN WINOTO H H H H H H H H H H H H H H
502020064 BERNADINA KEZIA PUTRI WIDIARTH H H H H H H H H H H H H H H
502020065 CARINA HANDY PUTRI H H H H H H H H H H H H H H
502020068 APTIN DELAYA H H H H H H H H H H H H H H
502020069 PUTRI TUTIK SUKMAWATI H H H H H H H H H H H H H H
502020070 AFIORA MAYTHANIA ANANDA ZEGA H H H H H H H H H H H H H H
502020071 ARGA BINSAR FIRMANDO TUA SINAG H H H H H H H H H H H H H H
502020072 GABRIELLE CHRISTINE H H H H H H H H H H H H H H
502020074 VALERIE ANGELA H - H H H H H H H H H - H H
502020075 HANA CRISTIAN H H H H H H H H H H H H H H
502020076 CICILIA JIKESYA H H H H H H H H H H H H H H



PRESENSI PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta

Periode : Genap 2021/2022 Hari : Selasa

Program Studi : Psikologi Jam : 08:00 - 11:20

NID - Nama Dosen : 1408 - Evans Garey
1890 - Anita Novianty
1955 - Zadok

Kelas : 4PPSB (K)

KMK - Mata Kuliah : PS2WP086 - METODE PENELITIAN KUALITATIF (4 sks) Ruang : Online

Nim 
 Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

08 Mar
2022

15 Mar
2022

22 Mar
2022

29 Mar
2022

05 Apr
2022

12 Apr
2022

19 Apr
2022

24 May
2022

31 May
2022

07 Jun
2022

14 Jun
2022

21 Jun
2022

28 Jun
2022

05 Jul
2022

502020077 FLORA TALYETA GRATIA BETH H H H - H H H H H H H H H H
502020078 MARTHA AYU CINTIA H H H H H H H H H H H H H H
502020079 TASYA LAWRENTIA H H H H H H H H H H H H H -
502020080 ANDIRA RATNA SARI H H H H H H H H H H H H H H
502020081 MARIA MONIKA SETIAWATI WERSUN H H H H H H H H H H H - H H
502020082 NATASHA DIVA INDIRA RAPHITA H H H H H H H H H H H H H H
502020083 CHRISTO ERWIN SAPUTRO - H H H H H H H H H H H H H
502020084 YUNI ROSANIA SIMARE MARE H H H H H H H H H H H H H H
502020085 KENNY YESAYA GUNAWAN H H H H H H H H H H H H H H
502020086 BIRGITTA CAHYANING DIAZ H H H H H H H H H H H H H H
502020087 YOLANDHA SANTHAMONICA H H H H H H H H H H H H H H
502020088 IRENE ELISABET CHRYSANTIA H H H H H H H H H H H H H H
502020089 ECLESIA CHARISTA DANNELLE H H H H H H H H H H H H H H
502020090 SUSANMARIATA H H H H H H H H H H H H H H
502020091 KHARIS AKWILA HALLATU H H H H H H H H H H - H H H
502020092 DELSIE HENDITA ALVENA PANDIANG H H H H H H H H H H H H H H
502020093 PETRYNNE AIMEE CHERRY FLORENCE H H H H H H H H H H H - H H
502020096 TIFARA GLORIA H H H H H H H H H H H H H H
502020099 TRIFENA RAGELITA SITINDAON H H H H H H H H H H H - H -
502020100 SONDANG AURELICA HAREDEWI TURN H H H H H H H H H H H H H H
502020101 JESSICA H H H H H H H H H H H H H H
502020102 JOANNA MARCIA MARYANNE H H H H H H H H H H H - H H
502020104 MILKHA APRILYA WIJAYA H H H H H H H H H H H - H H
502020105 LYDIA VALERY H H H H H H H H H H H H H H
502020106 ANGELA ELVANNI BEMI H H H H H H H H H H H H H H


